
±0,00 ±0,00

±0,00

1.2

1.8

1.5

1.3

1.4

1.28

1.10
1.27

1.14

1.251.22

1.33

1.211.19

1.7

1.13

1.31
1.20 1.23 1.26

1.7

1.11

1.17

1.241.15

1.9

1.36

1.32

1.16

1.29

1.18

1.30

1.1

1.6

1.12

1.351.34

TRYBUNY SKᐐADANE TRYBUNY SKᐐADANE

15,0x28,0

9,0x18,0

20,0x40,0

RZUT PARTERU [±0,00] 
 

Ozn: Nazwa pomieszczenia: Pow. m2 
1.1 przedsionek 32,4  
1.2 recepcja (kierownik obiektu, portiernia 

– kasa) 
8,8  

1.3 WC -  mᆐskie 19,5  
1.4 WC – damskie 22,5 
1.5 WC niepeᐠnosprawnych 5,0  
1.6 hol gᐠówny 157,2 
1.7 korytarz 14,2  
1.8 szatnia ogólna 27,7  
1.9 sala wielofunkcyjna (nimi aula, sala 

konsumpcyjna barku, dodatkowy hol -
foyer, rekreacja) 

206,5  

1.10 barek z zapleczem  23,0  
1.11 pom. pierwszej pomocy medycznej z 

sanitariatem 
16,3  

1.12 pokój nauczycieli WF i trenerów  
z mag. na drobny sprzᆐt sportowy 

26,0 

1.13 wᆐzeᐠ sanitarny pokoju nauczycieli WF 4,6  
1.14  winda 2,4  
1.15 komunikacja 9,5 
1.16 pom. mag. pod schodami 1,4  
1.17 komunikacja  153,5  
1.18 pom. gosp. pod schodami 4,8  
1.19 szatnia 16,7  
1.20 zespóᐠ sanitarny 34,2  
1.21 szatnia 16,7  
1.22 szatnia  16,7  
1.23 zespóᐠ sanitarny 34,2  
1.24 szatnia 16,7  
1.25 szatnia 16,7  
1.26 zespóᐠ sanitarny 34,2  
1.27 szatnia 16,7  
1.28 komunikacja 40,4 
1.29 sala sportowa 1063,4  
1.30 magazyn sprzᆐtu sportowego 27,9  
1.31 magazyn sprzᆐtu sportowego 20,5 
1.32 sala judo 147,0 
1.33 pom. mag. pod schodami 3,5  

Suma powierzchni [m2] 2240,8  
1.34 ᐠၐcznik z budynkiem szkolnym nr: 2 20,6 
1.35 ᐠၐcznik z budynkiem szkolnym nr: 2 20,6 
1.36 ᐠၐcznik z budynkiem szkolnym nr: 1 25,8 

Suma powierzchni [m2] 67,0  
Suma pow. wszystkich pom. parteru [m2] 2307,8  

RZUT PARTERU 1:200


